archivio campionati 2013/2014

1™ Divisione

Data di inizio: 01-09-2013
Data di fine: 04-05-2013

Campionato di Lega Pro - 1" Divisione 2013/2014

Gironi

girone A



girone A

Data di inizio: 01-09-2013
Data di fine: 04-05-2014

calendario

giornata 1

01-09-2013
20:30
Salo

01-09-2013
20:30
Lumezzane

01-09-2013
20:30

Busto
Arsizio (VA)
01-09-2013
20:30
Serravalle
(RSM)

01-09-2013
20:30
Savona

01-09-2013
20:30
Bolzano

01-09-2013
20:30
Chiavari
(GE)
01-09-2013
20:30
Vicenza

giornata 2
08-09-2013
20:30
Bergamo
08-09-2013
20:30
Carrara

08-09-2013
20:30
Como

08-09-2013
20:30
Cremona

08-09-2013
20:30
Pavia

08-09-2013
20:30
Vercelli

08-09-2013
20:30
Reggio
Emilia

FERALPISALO'

Lumezzane

Pro Patria

San Marino

Savona

Sudetirol

Virtus Entella

Vicenza

Albinoleffe

Carrarese

Como

Cremonese

Pavia

Pro Vercelli

Reggiana

Venezia

Pro Vercelli

Cremonese

Carrarese

Albinoleffe

Reggiana

Como

Pavia

Sudetirol

Virtus Entella

Vicenza

FERALPISALO'

Savona

Pro Patria

San Marino

2-0

1-2

1-2

0-5

2-3

1-1

1-0

2-1

3-1

0-1

3-1

2-1

2-0



08-09-2013
20:30
Portogruaro
(VE)
giornata 3

13-09-2013
20:45
Bergamo

15-09-2013
15:00
Salo

15-09-2013
15:00
Reggio
Emilia
15-09-2013
15:00
Serravalle
(RSM)

15-09-2013
15:00
Savona

15-09-2013
15:00
Bolzano

15-09-2013
15:00
Chiavari
(GE)
15-09-2013
15:00
Vicenza

giornata 4

22-09-2013
15:00
Carrara

22-09-2013
15:00
Como

22-09-2013
15:00
Cremona

22-09-2013
15:00
Lumezzane

22-09-2013
15:00
Pavia

22-09-2013
15:00

Busto
Arsizio (VA)
22-09-2013
15:00
Vercelli

20-09-2013
20:45
Portogruaro
(VE)

giornata 5

Venezia

Albinoleffe

FERALPISALO!

Reggiana

San Marino

Savona

Sudtirol

Virtus Entella

Vicenza

Carrarese

Como

Cremonese

Lumezzane

Pavia

Pro Patria

Pro Vercelli

Venezia

Lumezzane

Cremonese

Lumezzane

Pro Vercelli

Como

Pro Patria

Pavia

Venezia

Carrarese

Reggiana

Sudetirol

Savona

Virtus Entella

San Marino

Albinoleffe

FERALPISALO'

Vicenza

0-3

0-3

2-0

1-0

4-0

2-1

2-0

3-2

1-2

0-1

0-1

2-2

2-1



06-10-2013
15:00
Bergamo

06-10-2013
15:00
Salo

06-10-2013
15:00
Pavia

06-10-2013
15:00
Reggio
Emilia
06-10-2013
15:00
Serravalle
(RSM)

06-10-2013
15:00
Savona

06-10-2013
15:00
Bolzano

06-10-2013
15:00
Vicenza

giornata 6

13-10-2013
15:00
Carrara

12-10-2013
15:00
Cremona

13-10-2013
15:00
Salo

13-10-2013
15:00
Lumezzane

13-10-2013
15:00

Busto
Arsizio (VA)
13-10-2013
15:00
Vercelli

13-10-2013
15:00
Portogruaro
(VE)
13-10-2013
15:00
Chiavari
(GE)

giornata 7

20-10-2013
15:00
Carrara

Albinoleffe

FERALPISALO!

Pavia

Reggiana

San Marino

Savona

Sudtirol

Vicenza

Carrarese

Cremonese

FERALPISALO'

Lumezzane

Pro Patria

Pro Vercelli

Venezia

Virtus Entella

Carrarese

Pro Vercelli

Carrarese

Venezia

Cremonese

Pro Patria

Como

Lumezzane

Virtus Entella

Pavia

Como

Vicenza

San Marino

Reggiana

Savona

Sudetirol

Albinoleffe

Venezia

0-0

0-1

1-2

1-0

1-1

0-0

0-1

1-0

0-1

1-0

1-1

1-0

0-1



20-10-2013
15:00
Como

20-10-2013
15:00
Cremona

20-10-2013
15:00
Pavia

20-10-2013
15:00
Reggio
Emilia
18-10-2013
15:00
Serravalle
(RSM)

20-10-2013
15:00
Bolzano

20-10-2013

15:00
Vicenza
giornata 8
27-10-2013
14:30
Bergamo
27-10-2013
14:30

Salo
27-10-2013
14:30
Lumezzane
27-10-2013
14:30
Busto
Arsizio (VA)
27-10-2013

14:30
Vercelli

27-10-2013
14:30
Savona
27-10-2013
14:30
Bolzano
27-10-2013
14:30
Chiavari
(GE)
giornata 9
03-11-2013

14:30
Carrara

03-11-2013
14:30
Como

03-11-2013
14:30
Cremona

Como

Cremonese

Pavia

Reggiana

San Marino

Sudetirol

Vicenza

Albinoleffe

FERALPISALO'

Lumezzane

Pro Patria

Pro Vercelli

Savona

Sudtirol

Virtus Entella

Carrarese

Como

Cremonese

Pro Vercelli

Lumezzane

FERALPISALO!

Albinoleffe

Savona

Virtus Entella

Pro Patria

Vicenza

Como

Carrarese

Venezia

San Marino

Reggiana

Cremonese

Pavia

Savona

Pro Patria

Pro Vercelli

2-1

1-1

11

1-2

1-1

0-1

1-0

3-0

4-0

3-1

2-1

0-0

0-1



03-11-2013
14:30
Pavia

03-11-2013
14:30
Serravalle
(RSM)

03-11-2013
14:30
Portogruaro
(VE)
03-11-2013
14:30
Chiavari
(GE)
03-11-2013
14:30
Vicenza

giornata 10

16-11-2013
14:30
Bergamo

16-11-2013
14:30
Lumezzane

16-11-2013
14:30

Busto
Arsizio (VA)
16-11-2013
14:30
Vercelli

16-11-2013
14:30
Reggio
Emilia
16-11-2013
14:30
Serravalle
(RSM)
16-11-2013
14:30
Savona
16-11-2013

14:30
Bolzano

giornata 11

24-11-2013
14:30
Carrara

23-11-2013
20:35
Como

24-11-2013
14:30
Salo

24-11-2013
14:30
Lumezzane

Pavia

San Marino

Venezia

Virtus Entella

Vicenza

Albinoleffe

Lumezzane

Pro Patria

Pro Vercelli

Reggiana

San Marino

Savona

Sudtirol

Carrarese

Como

FERALPISALO!

Lumezzane

Lumezzane

Albinoleffe

Reggiana

FERALPISALO'

Sudetirol

Como

Vicenza

Carrarese

Pavia

Virtus Entella

Cremonese

Venezia

FERALPISALO'

Sudtirol

Reggiana

Albinoleffe

Pro Patria

1-0

2-2

3-1

1-4

0-1

0-2

1-0

0-2

0-1

2-1

3-2

1-1

2-2



24-11-2013
14:30
Pavia

24-11-2013
14:30
Portogruaro
(VE)
24-11-2013
14:30
Chiavari
(GE)
24-11-2013
14:30
Vicenza

giornata 12

02-12-2013
14:30
Bergamo

01-12-2013
14:30
Como

01-12-2013
14:30
Cremona

01-12-2013
14:30

Busto
Arsizio (VA)
01-12-2013
14:30
Vercelli

01-12-2013
14:30
Reggio
Emilia
01-12-2013
14:30
Serravalle
(RSM)
01-12-2013
14:30
Savona
giornata 13

08-12-2013
14:30
Carrara

08-12-2013
14:30

Salo
08-12-2013
14:30
Lumezzane

08-12-2013
14:30
Pavia

08-12-2013
14:30
Bolzano

Pavia

Venezia

Virtus Entella

Vicenza

Albinoleffe

Como

Cremonese

Pro Patria

Pro Vercelli

Reggiana

San Marino

Savona

Carrarese

FERALPISALO'

Lumezzane

Pavia

Sudetirol

Cremonese

Pro Vercelli

San Marino

Savona

Pavia

Venezia

Carrarese

Virtus Entella

Vicenza

Lumezzane

FERALPISALO!

Sudtirol

Albinoleffe

Pro Patria

Como

Reggiana

Pro Vercelli

1-1

4-0

1-0

2-2

1-1

1-1

2-2

0-3

3-1

1-3

1-1

0-1

0-0



08-12-2013
14:30
Portogruaro
(VE)
08-12-2013
14:30
Chiavari
(GE)
08-12-2013
14:30
Vicenza

giornata 14

15-12-2013
14:30
Bergamo

15-12-2013
14:30
Como

15-12-2013
14:30
Cremona

15-12-2013
14:30

Busto
Arsizio (VA)
15-12-2013
14:30
Vercelli

15-12-2013
14:30
Reggio
Emilia
15-12-2013
14:30
Serravalle
(RSM)
15-12-2013

14:30
Savona

giornata 15
22-12-2013
14:30
Carrara
22-12-2013
14:30

Salo
21-12-2013
14:30
Lumezzane
22-12-2013
14:30
Pavia

22-12-2013
14:30
Bolzano

20-12-2013
14:30
Portogruaro
(VE)

Venezia

Virtus Entella

Vicenza

Albinoleffe

Como

Cremonese

Pro Patria

Pro Vercelli

Reggiana

San Marino

Savona

Carrarese

FERALPISALO'

Lumezzane

Pavia

Sudtirol

Venezia

San Marino

Savona

Cremonese

Lumezzane

Carrarese

Venezia

Pavia

Virtus Entella

Vicenza

Sudtirol

FERALPISALO!

Pro Vercelli

Reggiana

Savona

Como

Pro Patria

Albinoleffe

1-0

0-0

2-0

11

2-3

0-0

2-0

0-3

1-1

2-0

2-1

2-0

1-0



22-12-2013
14:30
Chiavari
(GE)
22-12-2013
14:30
Vicenza

giornata 16

05-01-2014
14:30
Venezia

05-01-2014
14:30
Vercelli

05-01-2014
14:30
Cremona

05-01-2014
14:30
Carrara

05-01-2014
14:30
Bergamo

05-01-2014
14:30
Reggio
Emilia
05-01-2014
14:30
Como

05-01-2014
14:30
Pavia

giornata 17

12-01-2014
14:30
Bolzano

12-01-2014
14:30
Chiavari
(GE)
12-01-2014
14:30
Vicenza

12-01-2014
14:30
Salo

12-01-2014
14:30
Savona

12-01-2014
14:30
Busto
Arsizio (VA)
12-01-2014
14:30

Serravalle
(RSM)

Virtus Entella

Vicenza

Venezia

Pro Vercelli

Cremonese

Carrarese

Albinoleffe

Reggiana

Como

Pavia

Sudetirol

Virtus Entella

Vicenza

FERALPISALO!

Savona

Pro Patria

San Marino

Cremonese

San Marino

FERALPISALO!

Lumezzane

Pro Patria

San Marino

Savona

Sudetirol

Virtus Entella

Vicenza

Albinoleffe

Carrarese

Como

Cremonese

Pavia

Pro Vercelli

Reggiana

1-0

0-1

1-0

4-4

2-3

1-2

0-0

0-1

2-0

0-1

1-0

0-0

2-2



12-01-2014
14:30
Lumezzane

giornata 18

19-01-2014
14:30
Cremona

19-01-2014
14:30
Lumezzane

19-01-2014
14:30
Vercelli

19-01-2014
14:30
Como

19-01-2014
14:30
Busto
Arsizio (VA)
19-01-2014
14:30
Pavia

17-01-2014
20:40
Portogruaro
(VE)
19-01-2014
14:30
Carrara

giornata 19

26-01-2014
14:30
Reggio
Emilia
26-01-2014
14:30
Bolzano

26-01-2014
14:30
Savona

26-01-2014
14:30
Chiavari
(GE)
26-01-2014
14:30
Serravalle
(RSM)

26-01-2014
14:30
Bergamo
26-01-2014
14:30

Salo

26-01-2014
14:30
Vicenza

giornata 20

Lumezzane

Cremonese

Lumezzane

Pro Vercelli

Como

Pro Patria

Pavia

Venezia

Carrarese

Reggiana

Sudtirol

Savona

Virtus Entella

San Marino

Albinoleffe

FERALPISALO'

Vicenza

Venezia

Albinoleffe

FERALPISALO!

Reggiana

San Marino

Savona

Sudtirol

Virtus Entella

Vicenza

Carrarese

Como

Cremonese

Lumezzane

Pavia

Pro Patria

Pro Vercelli

Venezia

1-0

1-0

0-0

3-2

0-0

0-2

2-4

1-0

1-1

4-5

0-0

1-0

2-1



31-01-2014
20:45
Vercelli

02-02-2014
14:30
Carrara

02-02-2014
14:30
Portogruaro
(VE)
02-02-2014
14:30
Cremona

02-02-2014
14:30
Busto
Arsizio (VA)
02-02-2014
14:30
Como

02-02-2014
14:30
Lumezzane

02-02-2014
14:30
Chiavari
(GE)

giornata 21

09-02-2014
14:30
Pavia

07-02-2014
20:45
Como

16-02-2014
14:30
Vicenza

09-02-2014
14:30
Serravalle
(RSM)

09-02-2014
14:30
Reggio
Emilia
09-02-2014
14:30
Savona

09-02-2014
14:30
Bolzano

09-02-2014
14:30
Bergamo

giornata 22

23-02-2014
14:30
Portogruaro
(VE)

Pro Vercelli

Carrarese

Venezia

Cremonese

Pro Patria

Como

Lumezzane

Virtus Entella

Pavia

Como

Vicenza

San Marino

Reggiana

Savona

Sudtirol

Albinoleffe

Venezia

Albinoleffe

FERALPISALO'

Pavia

Reggiana

San Marino

Savona

Sudtirol

Vicenza

Carrarese

Cremonese

FERALPISALO'

Lumezzane

Pro Patria

Pro Vercelli

Venezia

Virtus Entella

Carrarese

2-0

2-2

2-0

2-1

4-2

0-0

1-1

3-3

4-1

0-1

0-1

1-4

3-1

1-2



23-02-2014
14:30
Vercelli

23-02-2014
14:30
Lumezzane

23-02-2014
14:30
Salo

23-02-2014
14:30
Bergamo

23-02-2014
14:30
Savona

23-02-2014
14:30
Chiavari
(GE)
23-02-2014
14:30

Busto
Arsizio (VA)

giornata 23

02-03-2014
14:30
Vicenza

02-03-2014
14:30
Como

02-03-2014
14:30
Carrara

02-03-2014
14:30
Portogruaro
(VE)
02-03-2014
14:30
Serravalle
(RSM)

02-03-2014
14:30
Reggio
Emilia
02-03-2014
14:30
Cremona

02-03-2014
14:30
Pavia

giornata 24

09-03-2014
14:30
Savona

09-03-2014
14:30
Busto
Arsizio (VA)

Pro Vercelli

Lumezzane

FERALPISALO'

Albinoleffe

Savona

Virtus Entella

Pro Patria

Vicenza

Como

Carrarese

Venezia

San Marino

Reggiana

Cremonese

Pavia

Savona

Pro Patria

Como

Cremonese

Pavia

Reggiana

San Marino

Sudtirol

Vicenza

Albinoleffe

FERALPISALO'

Lumezzane

Pro Patria

Pro Vercelli

Savona

Sudtirol

Virtus Entella

Carrarese

Como

0-1

4-2

0-0

2-0

1-1

3-2

1-0

0-0

0-0

0-1

11

0-2

1-1

1-1



09-03-2014
14:30
Vercelli

09-03-2014
14:30
Lumezzane

09-03-2014
14:30
Bergamo

09-03-2014
14:30
Reggio
Emilia
09-03-2014
14:30

Salo

09-03-2014
14:30
Bolzano

giornata 25

16-03-2014
14:30
Como

16-03-2014
14:30
Vicenza

16-03-2014
14:30
Carrara

16-03-2014
14:30
Pavia

14-03-2014
20:45
Chiavari
(GE)
16-03-2014
14:30
Cremona

16-03-2014
14:30
Portogruaro
(VE)
16-03-2014
14:30

Salo

giornata 26

23-03-2014
14:30
Bolzano

23-03-2014
14:30
Reggio
Emilia
23-03-2014
14:30
Bergamo

Pro Vercelli

Lumezzane

Albinoleffe

Reggiana

FERALPISALO'

Sudetirol

Como

Vicenza

Carrarese

Pavia

Virtus Entella

Cremonese

Venezia

FERALPISALO'

Sudtirol

Reggiana

Albinoleffe

Cremonese

Pavia

San Marino

Venezia

Virtus Entella

Vicenza

Albinoleffe

Lumezzane

Pro Patria

Pro Vercelli

Reggiana

San Marino

Savona

Sudtirol

Carrarese

Como

FERALPISALO'

0-2

0-0

1-2

2-2

2-1

0-0

1-0

2-0

1-1

1-3

1-0

2-0

2-3



23-03-2014
14:30

Busto
Arsizio (VA)
23-03-2014
14:30
Cremona

23-03-2014
14:30
Vercelli

23-03-2014
14:30
Serravalle
(RSM)

23-03-2014
14:30
Savona

giornata 27

06-04-2014
15:00
Pavia

06-04-2014
15:00
Portogruaro
(VE)
06-04-2014
15:00
Carrara

06-04-2014
15:00
Chiavari
(GE)
06-04-2014
15:00
Vicenza

06-04-2014
15:00
Lumezzane

06-04-2014
15:00
Salo

06-04-2014
15:00
Bolzano

giornata 28

13-04-2014
15:00
Bergamo

13-04-2014
15:00
Busto
Arsizio (VA)
13-04-2014

15:00
Como

13-04-2014
15:00
Reggio
Emilia

Pro Patria

Cremonese

Pro Vercelli

San Marino

Savona

Pavia

Venezia

Carrarese

Virtus Entella

Vicenza

Lumezzane

FERALPISALO'

Sudtirol

Albinoleffe

Pro Patria

Como

Reggiana

Lumezzane

Pavia

Venezia

Virtus Entella

Vicenza

Albinoleffe

Como

Cremonese

Pro Patria

Pro Vercelli

Reggiana

San Marino

Savona

Carrarese

FERALPISALO'

Lumezzane

Pavia

1-0

2-1

2-2

1-0

0-0

1-1

0-1

3-1

1-0

0-1

1-0

3-0

2-2



13-04-2014
15:00
Vercelli

13-04-2014
15:00
Serravalle
(RSM)

13-04-2014
15:00
Savona

13-04-2014
15:00
Cremona

giornata 29

27-04-2014
15:00
Lumezzane

27-04-2014
15:00
Carrara

27-04-2014
15:00
Portogruaro
(VE)
27-04-2014
15:00

Pavia

27-04-2014
15:00
Chiavari
(GE)
27-04-2014
15:00
Vicenza

27-04-2014
15:00
Bolzano

27-04-2014
15:00
Salo

giornata 30

04-05-2014
15:00
Vercelli

04-05-2014
15:00
Reggio
Emilia
04-05-2014
15:00
Savona

04-05-2014
15:00
Como

04-05-2014
15:00
Busto
Arsizio (VA)

Pro Vercelli

San Marino

Savona

Cremonese

Lumezzane

Carrarese

Venezia

Pavia

Virtus Entella

Vicenza

Sudtirol

FERALPISALO!

Pro Vercelli

Reggiana

Savona

Como

Pro Patria

Sudtirol

Venezia

Virtus Entella

Vicenza

Albinoleffe

Como

Cremonese

Pro Patria

Pro Vercelli

Reggiana

San Marino

Savona

Carrarese

FERALPISALO!

Lumezzane

Pavia

Sudtirol

2-1

2-1

0-0

3-0

1-0

1-3

0-1

3-2

2-1

4-2

2-0

4-1

1-2



04-05-2014 Albinoleffe
15:00
Bergamo

04-05-2014 Cremonese
15:00
Cremona

04-05-2014 San Marino
15:00

Serravalle

(RSM)

Venezia

Virtus Entella

Vicenza

1-2



SQUADRA

Virtus Entella
Pro Vercelli
Sudtirol
Cremonese
Vicenza
Savona
Albinoleffe
Como
Venezia
FERALPISALO'
Carrarese
Reggiana
Pro Patria
Lumezzane
Pavia

San Marino

*%

PT

58
57
49
47
46
44
43
42
41
41
36
32
32
29
23
23

Pro Patria 1 punti di penalita

Vicenza 4 punti di penalita

30
30
30
30
29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29

classifica

GF

42
33
45
37
42
42
42
37
40
41
35
30
25
31
23
20

GS

24
15
38
29
29
40
40
32
38
42
41
36
33
42
41
45

DR

18
18

13



approfondimenti FERALPISALO' - Venezia

11-09-2013

FERALPISALQ'": Branduani, Tantardini, Leonarduzzi, Magli, Dell'Orco, Fabris, Milani (87' Rovelli), Cittadino; Bracaletti
(81" Carboni), Miracoli, Marsura (70" Cogliati). A disp.: Pascarella, Rosato, Masserdotti, Corradi. All.: Scienza.
VENEZIA: Vigorito, Campagna (85' Panzeri), Pasini, Giovannini, Bertolucci, Pignat (46'st Cori), Giorico, Maracchi (46'
Taddei), Calamai, Bocalon, Drame. A disp.: Fortunato. Panzeri, Cernuto, Di Bari, Piccolo. All.; Dal Canto.

ARBITRO: Pagliardini di Arezzo (Gori e Cecconi).

RETI: 28' Miracoli, 42' Marsura.

NOTE: ammoniti Campagna, Pigrat e Drame (V), Miracoli, Bracaletti e Tantardini (FS). Angoli. 7-5. Recupero 0' + 3.

approfondimenti Cremonese - FERALPISALO'

11-09-2013

CREMONESE: Bremec, Abbate, Visconti, Loviso, Moi, Bergamelli, Casoli (55' Caridi), Martina Rini (72' Brighenti),
Abbruscato, Palermo, Carlini (80" Caracciolo). A disp.: Galli, Avogadri, Baiocco, Francoise. All.: Torrente.
FERALPISALO: Branduani, Tentardini, Dell'Orco, Cittadino (79' Veratti), Leonarduzzi, Magli, Bracaletti, Fabris, Miracoli,
Milani (83" Pinardi), Marsura (70" Ceccarelli). A disp.: Pascarella, Carboni, Rosato, Cogliati. All.: Scienza.

ARBITRO: Stefano D'Angelo di Ascoli Piceno (Colatriano e Pagnotta).

RETI: 23' Carlini (C), 51' Miracoli (FS), 77' Caridi, 95' Abbruscato (C).

NOTE: ammoniti: Leonarduzzi e Cittadino (FS), Loviso e Palermo (C). Angoli 12-6. Recupero: 1' + 4'.

approfondimenti Carrarese - FERALPISALO'

04-02-2014

CARRARESE: Calderoni, Bregliano, Sbraga, Teso, Vannucci, Brondi, Castagnetti, Dettori, Belcastro (82&#8242;
Pescatore), Mancuso (70&#8242; Ademi), Gherardi (65&#8242; Videtta). A disp.: Di Vincenzo, Trocar, Geroni, Tognoni.
All.: Remondina.

FERALPISALQ'": Branduani, Carboni (46&#8242; Cinaglia), Magli, Dell'Orco, Tantardini, Bracaletti, Pinardi, Cittadino
(46&#8242; Zampa), Ceccarelli, Miracoli, Zamparo (70&#8242; Rovelli). A disp.: Pascarella, Corrado, Cristiano Rossi,
Broli. All.: Scienza.

ARBITRO: Sacchi di Macerata (Monetta e Opromolla).

RETI: 28&#8242; Vannucci, 52' Vannucci.

NOTE; ammoniti Bregliano e Sbraga (C), Tantardini e Magli (FS). Angoli 0-7. Recupero 0&#8242; + 2&#8242;.



Prima squadra 2013/2014

Atleta

Bracaletti Andrea
Branduani Paolo
Broli Mattia

Carboni Fabrizio
Ceccarelli Tommaso
Cinaglia Davide
Cittadino Andrea
Corrado Luca
Cristiano Rossi Alessio
Dell'Orco Cristian

Di Benedetto Marco
Fabris Vittorio
Leonarduzzi Omar
Magli Antonio
Marsura Davide
Masserdotti Mauro
Milani Daniele
Miracoli Luca
Pancera Alessandro
Pascarella Cristian

Prima squadra 2013/2014

gli atleti

Ruolo Carriera

attaccante
portiere
difensore
difensore
attaccante
difensore
centrocampista
difensore
difensore
difensore
attaccante
centrocampista
difensore
difensore
attaccante
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attaccante
portiere
portiere
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Atleta

Pinardi Alex
Rovelli Luca

Tantardini Riccardo

Zampa Enrico
Zamparo Luca
Zerbo Gabriele

Scienza Giuseppe
Brando Lucio

Rivetti Flavio

Corsini Alessandro
Bresciani Marco
Santoro Gerardo
Fontana Angelo
Eckschlager Giuseppe
Dalboni Carlo

Ruolo

centrocampista
centrocampista
difensore
centrocampista
attaccante
attaccante

Carriera

Staff tecnico

allenatore

vice allenatore
allenatore dei portieri
medico sociale
preparatore atletico
fisioterapista
magazziniere
magazziniere
collaboratore
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